
UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Maciejowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Podstawową w Maciejowicach, 
Maciejowice 49. 

§ 2. Od dnia 1 września 2025 roku dla uczniów dotychczasowego obwodu Szkoły Podstawowej 
w Maciejowicach mających uczęszczać do Szkoły Podstawowej w Maciejowicach Szkołą obwodową będzie 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Otmuchowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8F508E-28BD-42B4-AC7A-1D8F9A730A32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


